m pi . AGOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005109. 12- 08-2024. h. 16: 38

g,,////éﬁ’?///;}zlﬁ?/ﬂ (/r/// { gvfz/ﬂ/z’/&anf/ e ()/(;/ q,,///(/zé/sza

\/ﬁ//%/f [ 6/;;////()%(// (Zé//l /(){/[/7[1@ (/ /J(//

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto in data
08/07/2020 e, in particolare, I’art. 4 intitolato “Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie degli IRC”;

VISTA P’lpotesi di Intesa tra MIM e le OO.SS. firmata tra M.I.M. ed OO.SS., volta a prorogare per
I’a.s. 2024/25, con integrazioni e precisazioni, le disposizioni del suddetto C.C.N.l. in materia di
utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie,

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito — Dipartimento per il sistema educativo di
istruzione e di formazione — Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 101933 del
04/07/2024, con la quale vengono fornite indicazioni su utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie
personale docente, educativo ed A.T.A. per I’a.s.2024/25;

VISTA T’ipotesi del C.C.D.R. sottoscritta in data 19/07/2024 per le Utilizzazioni ed assegnazioni
provvisorie del personale scolastico — a.s. 2024/25;

VISTE [I’istanza di presentata dalla docente BARTOLOZZI ALESSANDRA, docente di religione
cattolica titolare nella Diocesi di San Miniato in servizio presso la scuola primaria dell’l.C. Santa
Croce sull’Arno, con la quale la stessa chiede di essere utilizzata, nata il 20/04/1965 in provincia di
Pisa, a partire dall’anno scolastico 2024/2025, presso la scuola primaria dell’l.C. Carducci di Santa
Maria a Monte;

DISPONE

D’intesa con I’Ordinario Diocesano della Diocesi di San Miniato, I’utilizzazione della docente
BARTOLOZZI ALESSANDRA presso la scuola primaria dell’l.C. Carducci di Santa Maria a
Monte a partire dall’a.s. 2024/25.

IL DIRIGENTE
Dott. Andrea Simonetti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso cOnnesse

- Al Dirigente Scolastico dell’l.C. di Santa Croce sull ’Arno ANDREA SIMONETTI
- Al Dirigente Scolastico dell’1.C. Carducci di Santa Maria a Monte %12 :08.2024 15:48:17
. L. . T uwav{ GMT+02:00
- Alle Organizzazioni Sindacali della scuola Provincia di Pisa LORO SEDI
- All’Ordinario Diocesano della Diocesi di San Miniato
-All’ ALBO
Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dott. Andrea Simonetti Tel.050927511 Dott.ssa Elisa Ciardelli
e-mail: andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail: elisa.ciardelli@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050927561

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

		2024-08-12T15:48:17+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2024-08-12T16:38:32+0200
	protocollo




